｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

基隆市政府 函

受文者：基隆市暖暖區暖暖國民小學

發文字號：基府教學參字第1130231342號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1873242_11324P009624_1130231342_113D2045623-01.pdf、1873242_11324P0096
24_1130231342_113D2045625-01.pdf、1873242_11324P009624_1130231342_113D
2045624-01.docx)

檢送「基隆市113學年度國民教育相關任務編組性質之中
心專業工作人員兼任召集人暨副召集人甄選計畫(新任人
員公開遴選版)」一份(如附件)，詳如說明，請查照。

因應國民教育課程與教學輔導發展需求，及不同類型特

殊教育所需課程與教學及政策推行專業，教育部特訂定

國民教育及特殊教育輔導團與中心組織運作辦法(以下簡
稱本辦法)，合先敘明。
又依據本辦法第13條之相關規定，且藉由公開、公平的
方式遴選符合各中心需求之專業工作人員，俾透由其專

業知能，協助各中心順利運作，爰本府擬定旨揭計畫，

相關說明如下：

遴選對象：符合本辦法第十三條規範之「專業工作人

員」，擬於113學年度新兼任各中心之召集人或副召集
人者。

申請期間：即日起至113年7月5日止。
遴選方式：由本府教育處組成遴選小組，以書面方式

為原則，就基本資格、專業知能、教學實務、計畫執

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：沈思吟
電話：02-24301505 分機103
電子信箱：j2g019@yahoo.com.tw

發文日期： 中華民國113年6月28日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

第1頁，共2頁

教務處 113/06/28

1130103269

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

行及特殊績效等項目進行審查，由申請人員先進行自

評，再由業務單位接續初評，後由遴選小組進行審

查，確認遴選結果，並依規辦理後續相關事宜。

承上，請貴校所屬欲參與本案新任人員公開遴選，於113
年7月5日(五)前填妥旨揭計畫之附件一申請表，並檢附
相關佐證資料，由校長核章後逕送本府教育處各科室相

關承辦人，承辦人資訊如下：

原住民族教育資源中心、戶外教育及海洋教育中心、

國際教育中心、英語教育資源中心、教育網路中心：

教育處課程教學科沈思吟老師(02-24301505*103)。
資優教育資源中心：教育處特殊教育科謝亞霖老師

(02-24301505*508)。
特殊教育相關專業人員服務中心：教育處特殊教育科

李佩潔老師(02-24301505*507)。
檢附本市113學年度國民教育相關任務編組性質之中心專
業工作人員兼任召集人暨副召集人現況一覽表(如附件)
供參。

正本：本府所屬學校

副本：本府教育處特殊教育科(含附件)、本府教育處課程教學科

三、

(一)

(二)

(三)

四、

電  子  公  文
交  換  章
2024/06/28
12:25:39

第2頁，共2頁

教務處 113/06/28

1130103269